MOÇÃO Nº ......./2025

(Do Sr. Vereador Thiago Magno de Almeida )

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,
LOUVORES E APLAUSOS AO SENHOR
MARCOS CARVALHO SANTOS.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Vereador no uso de suas prerrogativas legais instituídas no art. 95, §1º do
Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Vossa Excelência, após
ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS AO SENHOR
MARCOS CARVALHO SANTOS.

O senhor Marcos Carvalho Santos tem se destacado por sua dedicação,
competência e compromisso com o desenvolvimento e bem-estar da comunidade.

Seu empenho na secretaria de obras públicas tem contribuído significativamente
para a melhoria da infraestrutura da cidade, beneficiando diretamente a população e
promovendo o crescimento ordenado e sustentável do município.

Sua trajetória, esforço e dedicação ao serviço público é motivo de justo
reconhecimento. Um verdadeiro exemplo de profissionalismo e ética no
desempenho de suas funções.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos integrantes do
Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo Guarapariense.

_________________________________________________________________________
Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260.

Tel:(27) 27 99784-1614 | e-mail: vereador thiagomagno@gmail.com
 Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320035003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Que seja dada ciência desta justa homenagem ao homenageado e arquivada nos
registros desta Casa.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2025.

______________________________________
THIAGO MAGNO DE ALMEIDA

Vereador

_________________________________________________________________________
Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260.

Tel:(27) 27 99784-1614 | e-mail: vereador thiagomagno@gmail.com
 Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320035003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-17T15:03:44-0300